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CENTRO

1012248
1012933
1012177
1012321
1011570
1011572
1012181
1011779
1011826
1011693
1011804
1012267
1012227
1012316
1012183
1011550
1011552
1011802
1011605
1012245
1012301
1012304
1012306
1012397
1012184
1011661
1012450
1012454
1011610
1011767

1011620
1011613
1012934

1012408
1011638
1012090
1012273
1011642
1012122
1012463
1011644
1011832
1012646
1011646
1012095
1011785
1012254
1012256
1012393
1011790
1011833
1011647
1011648
1011606
1012561

1012560

1012185
1012250
1011827
1012258
1011794
1012160

SOLICITUD

09329466E
12766347J
09301047P
03859292F
71170645C
12425386G
71165884C
38149781A
09307414G
Y2243385W
12392636Y
12401833A
12381928Q
12393712R
11761882G
09346976Y
09346976Y
09322589E
09337316Y
12324315H
44912081G
44912081G
44912081G
09339134F
12394036A
09317691T
12784053D
12784053D
09337316Y
X7329556P

09327046V
71100934E
71207482B

X3300976Q
12345647Y
44909940W
71155626C
44918064F
X3300976Q
12342589F
12394216E
44909756W
09306458Z
70239744K
12395429Q
70281802N
12329797A
12329797A
71136737Z
09337301Z
71168670T
12375984Y
12344803J
09337316Y
13112569Q

13112569Q

12235494T
09306135J
X4305929F
71119094N
09263286J
12370321R

SOLICITANTE / PERCEPTOR: NIF Apellidos Nombre

RAMON GARMON  MARIA ARACELI
GARCIA FRECHILLA  MARIA JOSE
ALVAREZ ORTEGA  JUAN ANTONIO
MORENO ARREGUI  CAROLINA
ANEL VAZQUEZ  RUBEN
ARRANZ MATARRANZ  MARCOS
AUGUSTO SANZ  GORKA
SANTOS GARROTE  MONICA
BENITO GONZALEZ  RAUL
BLANARU   GINA
BLANCO SOLIS  FELIX
LOZANO GABARRE  MARIA ANGELES
MORGADO REINA  ANA BELLA
ZURITA TATXE  PATRICIA
BLANCO GONZALEZ  ANGELA
CALVO FRANCOS  SANTIAGO
CALVO FRANCOS  SANTIAGO
CAMPO CUELLAR  ROBERTO
GOMEZ DE FUENTES  MARIA ANGELES
CHICO RODRIGUEZ  JESUS
MIGUEL TORRES  MONICA
MIGUEL TORRES  MONICA
MIGUEL TORRES  MONICA
CRESPO FRECHILLA  OSCAR
LASO MARTIN  SONIA
GOMEZ CORTES  MARIA VIRGINIA
GORIS GORIS  KENIA RAQUEL
GORIS GORIS  KENIA RAQUEL
GOMEZ DE FUENTES  MARIA ANGELES
LAAJAL   AZIZA

FERNANDEZ GIRALDA  JOSE LUIS
FERNANDEZ ROSUERO  JESUS
FERNANDEZ VELASCO  ABEL

ARLETE CHAVES  JULIANA
GARCIA GARCIA  DAVID
GONZALEZ MARTIN  MARIA DEL CARMEN
GARCIA PEREZ  AZUCENA
GARCIA REQUEJO  DAVID
ARLETE CHAVES  JULIANA
HERNANDEZ MURIEL  ANGELA
GARROTE MONTES  CARLOS
MATARRANZ SAN MIGUEL  NOELIA
GONZALEZ NUÑEZ  MARIA RAQUEL
PEDRERO CEREZO  YOLANDA
ARAGON DIEZ  MARIA TERESA
BAUTISTA SOLANO  ESPERANZA
LORENZO ALONSO  MARIA DEL PILAR
LORENZO ALONSO  MARIA DEL PILAR
TORIBIO ALONSO  MARIA DE LOS ANGELES
MENCIA CALVO  SILVIA
ASRA AROUATI  LATIFA
LUIS MUÑOZ  MARIANO
MAESTRE SOTELO  RAUL
GOMEZ DE FUENTES  MARIA ANGELES
POPA   RODICA

POPA   RODICA

MESONERO RODRIGUEZ  SANTOS
GONZALEZ LOPEZ  MARIA ISABEL
ESTRADA   MARIA DEL HUERTO
ANTON GARCIA  MACARENA BELINDA
MORETON IGLESIAS  ASTERIO
HOYOS ROLLAN  ANA ROSA

ACEBES RAMÓN  ANDREA
ALONSO GARCIA  LUIS MANUEL
ALVAREZ HERRERO  MIGUEL
ALVAREZ MORENO  DANIELA
ANEL VAZQUEZ  RUBEN
ARRANZ MATARRANZ  MARCOS
AUGUSTO SANZ  GORKA
BAJO SANTOS  ELOY
BENITO MONGE  CIRO
BIRLADEANU   ANDREI GABRIEL
BLANCO MARTINEZ  MARCOS
BORJAS LOZANO  JORGE
BRIZ MORGADO  JORGE
BUENDIA ZURITA  SANTIAGO
CALVO BLANCO  VICTOR
CALVO GALLEGO  LAURA
CALVO GALLEGO  SERGIO
CAMPO BREY  DIEGO
CASTRO TEJERA  SARA
CHICO MARCOS  LAURA
COLOMA MIGUEL  DANIEL
COLOMA MIGUEL  FELIX
COLOMA MIGUEL  RODRIGO
CRESPO ÁLVAREZ  SERGIO
DE DIOS LASO  IVAN
DE PRADO GOMEZ  ALICIA
DEL POZO GORIS  DIEGO
DEL POZO GORIS  LUCIA
DIEZ GARCIA  ALEX
EL KHAZUANI   ABDELAZIZ

FERNANDEZ ESCUDERO  DAVID
FERNANDEZ MAUDES  JOAQUIN
FERNANDEZ VELASCO  ABEL

GARCIA ARLETE  HECTOR
GARCIA GARCIA  DAVID
GARCIA GONZALEZ  DAVID
GARCIA PEREZ  MARIA LUCIA
GARCIA REQUEJO  DAVID
GARCÍA ARLETE  JOAN CARLOS
GARCÍA HERNÁNDEZ  MICAELA
GARROTE CRIADO  DIEGO
GASCON MATARRANZ  ESTELA
GIL GONZALEZ  ENRIQUE
GÓMEZ PEDRERO  RAQUEL
GONZALEZ ARAGON  SANTIAGO
GONZALEZ BAUTISTA  GUNNAR GABRIEL
GONZALEZ LORENZO  BRUNO
GONZALEZ LORENZO  PAULA
GONZÁLEZ TORIBIO  AITOR
GUTIERREZ MENCIA  AITANA
IBARGUREN ASRA  YASMINA
LUIS REQUEJO  JULIO ALBERTO
MAESTRE SOTELO  RAUL
MANSILLA CARBAJO  JAVIER
MERINO POPA  ALEJANDRO

MERINO POPA  ANTONIO CID

MESONERO MORENCIA  MARIO
MISUT GONZALEZ  RAUL
MONCHO ESTRADA  LUCÍA
MONTERO ANTON  PEDRO ANGEL
MORETON SANTIAGO  MARIA DE LAS MERCEDES
MOZO HOYOS  NATALIA

ALUMNO: Apellidos Nombre CAUSAS

2 /

47004500
47004615
47004937
47006090
47005577
47005577
47004937
47007306
47005981
47010950
47004706
47003684
47004500
47006090
47004937
47007173
47007173
47011309
47005577
47004500
47000774
47000774
47000774
47011437
47004937
47005577
47001328
47001328
47005577
47011231

47005577
47005577
47004615

47011437
47005577
47006545
47006600
47005577
47007057
47001328
47005577
47005841
47011097
47005577
47006545
47007197
47001389
47001389
47006090
47004913
47005841
47005577
47005577
47005577
47002680

47002680

47004937
47004810
47007011
47001389
47007070
47007057
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Percibir ayuda incompatible para la misma finalidad. 
Contar, en su localidad de residencia, con servicio de transporte escolar contratado por la Consejería de Educación. 
Cursar estudios en un centro no amparado por la convocatoria. 
Percibir ayuda incompatible para la misma finalidad
Percibir ayuda incompatible para la misma finalidad. 
Percibir ayuda incompatible para la misma finalidad. 
Cursar estudios en un centro no amparado por la convocatoria. 
Cursar estudios no amparados por la convocatoria
Contar en su localidad de residencia con un centro que oferta las mismas enseñanzas que se van a cursar. 
Solicitud desistida de su petición conforme el Art. 68 de la Ley 39/2015. 
Contar, en su localidad de residencia, con servicio de transporte escolar contratado por la Consejería de Educación. 
Cursar estudios en un centro no amparado por la convocatoria. 
Percibir ayuda incompatible para la misma finalidad
Percibir ayuda incompatible para la misma finalidad
Cursar estudios en un centro no amparado por la convocatoria. 
No estar escolarizado en el centro educativo más cercano / de su zona / de más facil acceso. 
No estar escolarizado en el centro educativo más cercano / de su zona / de más facil acceso. 
No estar escolarizado en el centro educativo más cercano / de su zona / de más facil acceso. 
Percibir ayuda incompatible para la misma finalidad
Percibir ayuda incompatible para la misma finalidad. 
No estar escolarizado en el centro educativo más cercano / de su zona / de más facil acceso. 
No estar escolarizado en el centro educativo más cercano / de su zona / de más facil acceso. 
No estar escolarizado en el centro educativo más cercano / de su zona / de más facil acceso. 
Contar en su localidad de residencia con un centro que oferta las mismas enseñanzas que se van a cursar. 
Cursar estudios en un centro no amparado por la convocatoria. 
Percibir ayuda incompatible para la misma finalidad
Contar, en su localidad de residencia, con servicio de transporte escolar contratado por la Consejería de Educación. 
Contar, en su localidad de residencia, con servicio de transporte escolar contratado por la Consejería de Educación. 
Percibir ayuda incompatible para la misma finalidad. 
Solicitud desistida de su petición conforme el Art. 68 de la Ley 39/2015. 
Situación irregular del sustentador en AEAT
Percibir ayuda incompatible para la misma finalidad. 
Percibir ayuda incompatible para la misma finalidad
Contar, en su localidad de residencia, con servicio de transporte escolar contratado por la Consejería de Educación. 
Cursar estudios no amparados por la convocatoria
Contar en su localidad de residencia con un centro que oferta las mismas enseñanzas que se van a cursar. 
Percibir ayuda incompatible para la misma finalidad. 
Contar, en su localidad de residencia, con servicio de transporte escolar contratado por la Consejería de Educación. 
Contar, en su localidad de residencia, con servicio de transporte escolar contratado por la Consejería de Educación. 
Percibir ayuda incompatible para la misma finalidad. 
Contar, en su localidad de residencia, con servicio de transporte escolar contratado por la Consejería de Educación. 
Contar, en su localidad de residencia, con servicio de transporte escolar contratado por la Consejería de Educación. 
Percibir ayuda incompatible para la misma finalidad. 
Contar, en su localidad de residencia, con servicio de transporte escolar contratado por la Consejería de Educación. 
Contar, en su localidad de residencia, con servicio de transporte escolar contratado por la Consejería de Educación. 
Percibir ayuda incompatible para la misma finalidad. 
Contar, en su localidad de residencia, con servicio de transporte escolar contratado por la Consejería de Educación. 
No estar escolarizado en el centro educativo más cercano / de su zona / de más facil acceso. 
Cursar estudios en un centro no amparado por la convocatoria. 
Cursar estudios en un centro no amparado por la convocatoria. 
Percibir ayuda incompatible para la misma finalidad
Contar, en su localidad de residencia, con servicio de transporte escolar contratado por la Consejería de Educación. 
Contar en su localidad de residencia con un centro que oferta las mismas enseñanzas que se van a cursar. 
Percibir ayuda incompatible para la misma finalidad
Percibir ayuda incompatible para la misma finalidad. 
Percibir ayuda incompatible para la misma finalidad. 
Solicitud desistida de su petición conforme el Art. 68 de la Ley 39/2015. 
No tener residencia en la Comunidad de Castilla y León
Situación irregular del sustentador en AEAT
Solicitud desistida de su petición conforme el Art. 68 de la Ley 39/2015. 
No tener residencia en la Comunidad de Castilla y León
Situación irregular del sustentador en AEAT
Cursar estudios en un centro no amparado por la convocatoria. 
Cursar estudios en un centro no amparado por la convocatoria. 
Contar, en su localidad de residencia, con servicio de transporte escolar contratado por la Consejería de Educación. 
Cursar estudios en un centro no amparado por la convocatoria. 
Percibir ayuda incompatible para la misma finalidad. 
Contar en su localidad de residencia con un centro que oferta las mismas enseñanzas que se van a cursar. 

Centro: TODOS
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CENTRO

1012935

1012186
1011781
1012264
1011782
1011651
1012936
1012269
1012243
1012562
1011663
1011557
1011540
1012105
1012188
1011587
1012189
1011825
1012260
1011797
1012041
1011783
1011684
1011784
1012220
1012219
1012216
1012221
1012265
1012207
1012210
1012212
1012613
1012400
1011667
1011670
1011673
1012242

SOLICITUD

09310177F

09265176V
09345240H
71186774A
12404875D
03434661W
71190398Q
09333564A
71325713E
71116970G
12380877T
71136815T
71148442N
05409522Z
09262992H
09779432Q
09326934C
12400438B
12327897N
71168822Z
71178079W
09300141E
12374099F
12382224J
12399561P
12399561P
12399561P
12399561P
12363582R
09340814P
09340814P
09340814P
71147021V
71135068R
12377521W
Y0596426G
09330975J
44912426G

SOLICITANTE / PERCEPTOR: NIF Apellidos Nombre

ALONSO CANTALAPIEDRA  MARIA TERESA

OREJA CASTRO  ALBERTO
SANTOS SOLIS  ANA BELEN
PAUNERO LOPEZ  SARA
HERRERO ESTEBAN  RAQUEL
PEREZ SANZ  JOSE PABLO
PEREZ RODRIGUEZ  ELISA
GARCIA CANTALAPIEDRA  MARIA CRUZ
PIEDRAS VARON  FERNANDO
BAJO DE LA FUENTE  MARIA AZUCENA
DOMINGUEZ AGUADO  ROSA MARIA
DE BLAS GUTIERREZ  NATALIA
CASTRO MARTINEZ  LAURA
HERNANDEZ HOYO  MARIA DEL MAR
MANERO GUTIERREZ  MERCEDES
RODRIGUEZ FERNANDEZ  DIONISIO
ORTEGA MARTIN  MARIA JESUS
RODRIGUEZ SANZ  VIRGINIA
DOMINGUEZ DE VEGA  MARIA CATIA REYES
SANCHA RODRIGUEZ  ELENA
SANCHEZ BLANCO  MARIA
SANCHEZ SAN JOSE  MARIANO
GONZALEZ BUSTAMANTE  ISABEL
TORIBIO ROMAN  MARIA VIRGINIA
OTERO GONZALEZ  REBECA
OTERO GONZALEZ  REBECA
OTERO GONZALEZ  REBECA
OTERO GONZALEZ  REBECA
MANZANO ANDRES  MARIA DEL CARMEN
SANZ GALLEGOS  DAVID
SANZ GALLEGOS  DAVID
SANZ GALLEGOS  DAVID
LAZARO RINCON  ESTELA
SAN JOSE CALZADA  CAROLINA
DEL VALLE SANCHO  MARTA
TENE   FLORENTINA CORNELIA DANIELA
DEL CAZ VIÑAS  MARIA GEMA
MIGUEL GACIMARTIN  ROSANA

MUÑOZ ALONSO  MARIO

OREJA MORAIS  PABLO
PAREDES SANTOS  YOLANDA
PAUNERO LOPEZ  SARA
PEÑA HERRERO  SANDRA
PEREZ MARTIN  PEDRO ANDRES
PEREZ RODRIGUEZ  ELISA
PÉREZ GARCÍA  IVÁN
PIEDRAS BAJON  ALEJANDRO
RAMOS BAJO  ABRAHAM
REVILLA DOMINGUEZ  AFRICA
REVUELTA DE BLAS  MATEO
REYES CASTRO  JORGE ALEXI
RODRIGUEZ HERNANDEZ  ANDREA
RODRIGUEZ MANERO  SAMUEL
RODRIGUEZ MEJIAS  DAVID
RODRIGUEZ ORTEGA  ADRIAN
RUEDA RODRIGUEZ  CARLA
SALINAS DOMINGUEZ  MIGUEL ANGEL
SANCHA RODRIGUEZ  ELENA
SANCHEZ BLANCO  MARIA
SANCHEZ FERNANDEZ  MARIA
SANCHEZ GONZALEZ  JAVIER
SANCHEZ TORIBIO  ELVIRA
SANCHEZ-GIRON OTERO  DAVID
SANCHEZ-GIRON OTERO  HECTOR
SANCHEZ-GIRON OTERO  MARTA
SANCHEZ-GIRON OTERO  RUT
SANCHO MANZANO  RAQUEL
SANZ SERRANO  DIEGO
SANZ SERRANO  INES
SANZ SERRANO  LUCIA
SASTRE LAZARO  ASHLEY
SEGURA SAN JOSE  ADRIAN
SUARATO DEL VALLE  NURIA LAURA
TENE   FLORENTINA CORNELIA DANIELA
TORIBIO DEL CAZ  DAVID
VERDEJO MIGUEL  SERGIO

ALUMNO: Apellidos Nombre CAUSAS

3 /

47004615

47004937
47007306
47004421
47007306
47005577
47004615
47003684
47004500
47002680
47005577
47007173
47007321
47006545
47004937
47005577
47004937
47007461
47001389
47004585
47005841
47007306
47010950
47007306
47003817
47003817
47003817
47003817
47004421
47002692
47002692
47002692
47003465
47011437
47005577
47005577
47005577
47004500
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Contar en su localidad de residencia con un centro que oferta las mismas enseñanzas que se van a cursar. 
Situación irregular del sustentador en AEAT
Cursar estudios en un centro no amparado por la convocatoria. 
Cursar estudios no amparados por la convocatoria
Cursar estudios en un centro no amparado por la convocatoria. 
Cursar estudios no amparados por la convocatoria
Percibir ayuda incompatible para la misma finalidad. 
Cursar estudios no amparados por la convocatoria
Cursar estudios en un centro no amparado por la convocatoria. 
Percibir ayuda incompatible para la misma finalidad
No estar escolarizado en el centro educativo más cercano / de su zona / de más facil acceso. 
Percibir ayuda incompatible para la misma finalidad
Percibir ayuda incompatible para la misma finalidad. 
Percibir ayuda incompatible para la misma finalidad. 
No estar escolarizado en el centro educativo más cercano / de su zona / de más facil acceso. 
Cursar estudios en un centro no amparado por la convocatoria. 
Percibir ayuda incompatible para la misma finalidad
Cursar estudios en un centro no amparado por la convocatoria. 
Contar en su localidad de residencia con un centro que oferta las mismas enseñanzas que se van a cursar. 
Cursar estudios en un centro no amparado por la convocatoria. 
Cursar estudios no amparados por la convocatoria
Contar en su localidad de residencia con un centro que oferta las mismas enseñanzas que se van a cursar. 
Cursar estudios no amparados por la convocatoria
Percibir ayuda incompatible para la misma finalidad. 
Cursar estudios no amparados por la convocatoria
Cursar estudios en un centro no amparado por la convocatoria. 
Cursar estudios en un centro no amparado por la convocatoria. 
Cursar estudios en un centro no amparado por la convocatoria. 
Cursar estudios en un centro no amparado por la convocatoria. 
Cursar estudios en un centro no amparado por la convocatoria. 
Cursar estudios en un centro no amparado por la convocatoria. 
Cursar estudios en un centro no amparado por la convocatoria. 
Cursar estudios en un centro no amparado por la convocatoria. 
Contar en su localidad de residencia con un centro que oferta las mismas enseñanzas que se van a cursar. 
No estar escolarizado en el centro educativo más cercano / de su zona / de más facil acceso. 
Percibir ayuda incompatible para la misma finalidad
Percibir ayuda incompatible para la misma finalidad. 
Percibir ayuda incompatible para la misma finalidad. 
Percibir ayuda incompatible para la misma finalidad

Centro: TODOS
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